
 
 

           

ZARZĄDZENIE NR 417/23 

BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 31 maja 2023r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu osób prawnych i fizycznych oraz 

jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie 

podatków i opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłaty na raty oraz wykazu 

osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej w 2022 roku 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f i g ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) – Burmistrz Rajgrodu postanawia co następuje: 

§1. 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub 

opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 

przewyższającej łącznie 500zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 

umorzenia, stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§2. 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy 

publicznej, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miejskim w Rajgrodzie w terminie 14 dni 

od dnia podpisania. 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Rajgrodu 

             /-/ 

Ireneusz Gliniecki 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 417/23 
Burmistrza Rajgrodu  

z dnia 31.05.2023r. 

 

 
WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW 

LUB OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO SPŁATĘ 

NA RATY W KWOCIE PRZEWYŻSZAJĄCEJ ŁĄCZNIE 500 ZŁ, 

WRAZ ZE WSKAZANIEM WYSOKOŚCI UMORZONYCH KWOT I PRZYCZYN 

UMORZENIA W 2022 ROKU 

 
Na podstawie art.37 ust. 1 pkt 2 lit. f  ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1634 z późn. zm.) 

 
Lp. Forma udzielonej pomocy / imię i nazwisko lub nazwa firmy, spółki  

1. Osoby którym umorzono zaległości podatkowe z uwagi na ważny interes publiczny. brak 

2. Osoby którym umorzono zaległości podatkowych z uwagi na ważny interes strony:  

1. ABIES KUCZYŃSCY S.C. MARCIN KUCZYŃSKI, DANUTA KUCZYŃSKA -

9.588,00 zł 

3. Osoby którym odroczono termin płatności: brak 

4. Osoby którym rozłożono spłatę zaległości na raty: brak  

5. Osoby którym udzielono ulg w zakresie podatków: 

1. ZYSKOWSKI ANDRZEJ 

2. ROMATOWSKI DARIUSZ 

3. BĄCZKOWSKI MARIUSZ 

4. ZYSKOWSKI ANDRZEJ 

5. MICHAŁOWSKI JAN 

6. SEKŚCIŃSKI KRZYSZTOF 

7. WRONKO EUGENIUSZ 

8. MIECZKOWSKI WITOLD 

9. ANDRUSZKIEWICZ WALDEMAR 

10. PIEŃCZYKOWSKI KAROL 

11. MYŚCICHOWSKI TOMASZ 

12. RYDZEWSKI KAZIMIERZ 

13. OLEKSY JACEK 

14. PEŁSZYŃSKA HELENA 

15. LEWOŃ STANISŁAW 

16. DĘBIŃSKI BOGDAN 

17. RYDZEWSKI KAZIMIERZ 

18. BUKOWSKI MIECZYSŁAW 

19. BUĆKO MONIKA I MAREK 

20. ŻELAZKO KATARZYNA 

21. KONOPKO ŁUKASZ 

 
 

 

 
 



 
 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr 417/23 

Burmistrza Rajgrodu  

z dnia 31.05.2023r. 

 
WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY 

PUBLICZNEJ W 2022 ROKU 

 
Na podstawie art.37 ust. 1 pkt 2 lit. g ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz.1634 z późn. zm.) 

 
Lp. Nazwisko i imię / Nazwa   Lp. Nazwisko i imię / Nazwa 

1 AJDYN JAN   230 ŁOJEWSKI IRENEUSZ 

2 ALBIŃSKI JAROSŁAW   231 ŁOJEWSKI JAN 

3 ANDRUK JOANNA   232 MACIEJEWSKI PIOTR 

4 ANDRUSZKIEWICZ WALDEMAR   233 MACIOROWSKI WOJCIECH 

5 BABUL ARTUR   234 MALINOWSKI MAREK 

6 BABUL MARCIN   235 MALINOWSKI MARIUSZ 

7 BAGIŃSKA DANUTA   236 MALINOWSKI MARIUSZ 

8 BAGIŃSKI ANDRZEJ   237 MARKOWSKI JAROSŁAW 

9 BARSZCZEWSKI ZBIGNIEW   238 MASŁOWSKI PIOTR 

10 BĄCZKOWSKI MARIUSZ   239 MASTALERSKA ANNA 

11 BĄCZYŃSKI TADEUSZ   240 MAŚLIŃSKI ANDRZEJ 

12 BĄKAŁA HENRYK   241 MAŚLIŃSKI SZYMON 

13 BEKIELEWSKI TOMASZ   242 MATYSIEWICZ ALICJA 

14 BORAWSKA PAULINA   243 MATYSIEWICZ ANETA 

15 BORCHERT WIESŁAW   244 MATYSIEWICZ JAROSŁAW 

16 BORKOWSKI GRZEGORZ   245 MATYSIEWICZ WINCENTY 

17 BORKOWSKI ŁUKASZ   246 MICHAŁOWSKI ANDRZEJ 

18 BORKOWSKI MARCIN   247 MICHAŁOWSKI JAN 

19 BORKOWSKI MICHAŁ   248 MIECZKOWSKI JAROSŁAW 

20 BORKOWSKI RYSZARD   249 MIECZKOWSKI WITOLD 

21 BORKOWSKI WAWRZYNIEC   250 MIECZKOWSKI ZBIGNIEW 

22 BRONAKOWSKI ARTUR   251 MIKULSKI CZESŁAW 

23 BRONAKOWSKI JAROSŁAW   252 MILEWSKI ARKADIUSZ 

24 BRONAKOWSKI MIROSŁAW   253 MILEWSKI ARTUR 

25 BUĆKO MAREK   254 MILEWSKI DARIUSZ 

26 BUDLEWSKA ANNA   255 MILEWSKI PIOTR 

27 BUDUKIEWICZ EDYTA   256 MILISZEWSKI BARTOSZ 

28 BUDZIŃSKI FRANCISZEK   257 MILLER MAGDALENA 

29 BUDZIŃSKI HENRYK   258 MŁYNARZ PIOTR 

30 BUJNOWSKI BOGDAN   259 MODZELEWSKI GRZEGORZ 

31 BUKOWSKI ADAM   260 MODZELEWSKI JANUSZ 

32 BUKOWSKI ADAM   261 MOŃKO DARIUSZ 

33 BUKOWSKI ANDRZEJ   262 MROCZKOWSKA ELŻBIETA 



 
 

34 BUKOWSKI IRENEUSZ   263 MROCZKOWSKI ANDRZEJ 

35 BUKOWSKI JAN   264 MROCZKOWSKI TADEUSZ 

36 BUKOWSKI MAREK   265 MROCZKOWSKI TOMASZ 

37 BUKOWSKI MIECZYSŁAW   266 MŚCICHOWSKA-SUŁKOWSKA  

38 BUKOWSKI WITOLD   267 MUCZYŃSKI ANDRZEJ 

39 BUŁGARYN KINGA   268 MUCZYŃSKI IRENEUSZ 

40 BZURA ADAM   269 MUCZYŃSKI JANUSZ 

41 BZURA HENRYK   270 MUCZYŃSKI MAREK 

42 CEBELIŃSKI GRZEGORZ   271 MUCZYŃSKI MARIUSZ 

43 CEBELIŃSKI JACEK   272 MUCZYŃSKI ROBERT 

44 CEBELIŃSKI KAZIMIERZ   273 MULEWSKI ANDRZEJ 

45 CEBELIŃSKI LECH   274 MULEWSKI MIROSŁAW 

46 CEBELIŃSKI LESZEK   275 MULEWSKI STANISŁAW 

47 CEBELIŃSKI SZYMON   276 MULEWSKI SYLWESTER 

48 CEBELIŃSKI TOMASZ   277 MYŚCICHOWSKI TOMASZ 

49 CEBELIŃSKI WALDEMAR   278 NARBUT KAZIMIERZ 

50 CHLUDZIŃSKI ANDRZEJ   279 NERKOWSKI JACEK 

51 CHODNICKI ANDRZEJ   280 NERKOWSKI SŁAWOMIR 

52 CHOJNOWSKI GRZEGORZ   281 NIECIKOWSKI ANDRZEJ 

53 CHOMICZEWSKA BOGUMIŁA   282 NIECIKOWSKI PIOTR 

54 CHROŚCIELEWSKI ALBERT   283 NIEDŹWIECKI KRZYSZTOF 

55 CHROŚCIELEWSKI ROBERT   284 NIEDŹWIECKI MARIUSZ 

56 CHYLIŃSKA ELŻBIETA   285 NIEDŹWIECKI ZDZISŁAW 

57 CHYLIŃSKI ADAM   286 NIEDŹWIEDZKI JÓZEF 

58 CHYLIŃSKI DANIEL   287 NIETUPSKI ADAM 

59 CHYLIŃSKI PAWEŁ   288 NIKONOWICZ ALOJZY 

60 CICHOCKI GRZEGORZ   289 NIKONOWICZ RYSZARD 

61 CICHOCKI TOMASZ   290 NITKOWSKI ANDRZEJ 

62 CYBULA KAROL   291 NITKOWSKI PIOTR 

63 CZAJKOWSKI ARTUR   292 NORUK ROBERT 

64 CZARNECKI MARIAN   293 OLEKSY ANDRZEJ 

65 CZOPEK IRENEUSZ   294 OLEKSY JACEK 

66 CZYŻEWSKI ROBERT   295 OLSZEWSKI JACEK 

67 CZYŻEWSKI WALDEMAR   296 ORŁOWSKI ANTONI 

68 DANOWSKI BERNARD   297 OSSOWSKI MICHAŁ 

69 DAWIDOWSKI ANDRZEJ   298 OSTROWSKI ŁUKASZ 

70 DĄBKOWSKI GRZEGORZ   299 PARZYCH ANDRZEJ 

71 DĄBROWSKA BARBARA   300 PASZKO JOANNA 

72 DĄBROWSKA BOGUMIŁA   301 PASZKOWSKI KRZYSZTOF 

73 DĄBROWSKI KAZIMIERZ   302 PAWEŁKOWSKA GRAŻYNA 

74 DEKANOWSKI WIESŁAW   303 PAWLIN KAMIL 

75 DELUGA JAN   304 PEŁSZYŃSKA HELENA 

76 DEMBIŃSKA BARBARA   305 PEREŁKA WALDEMAR 



 
 

77 DĘBIŃSKI BOGDAN   306 PIANKA MARIA 

78 DĘBIŃSKI KRZYSZTOF   307 PIASZCZYŃSKI ANTONI 

79 DOBKOWSKI ANTONI   308 PIASZCZYŃSKI KAZIMIERZ 

80 DOBRYDNIO BOGDAN   309 PIASZCZYŃSKI TADEUSZ 

81 DOBRYDNIO JANUSZ   310 PIASZCZYŃSKI TOMASZ 

82 DOBRYDNIO LESZEK   311 PIASZCZYŃSKI ZBIGNIEW 

83 DOBRZYCKI RADOSŁAW   312 
PIEŃCZYKOWSKA-GDALA 

IWONA 

84 DOLIWA SYLWESTER   313 PIEŃCZYKOWSKI BOGDAN 

85 DURKO JAN   314 PIEŃCZYKOWSKI KAROL 

86 DZIEŁAK BARBARA   315 PIEŃCZYKOWSKI MARIUSZ 

87 FADROWSKI BOHDAN   316 PIEŃCZYKOWSKI SEBASTIAN 

88 FIDURA PIOTR   317 PIEŃCZYKOWSKI WOJCIECH 

89 FILIPKOWSKI PAWEŁ   318 PIĘTKO JERZY 

90 FOLTYN ADAM   319 PIOTROWSKI PRZEMYSŁAW 

91 FORMEJSTER MARIUSZ   320 POGORZELSKI RAFAŁ 

92 GAJKO BOGUSŁAWA   321 POGORZELSKI STANISŁAW 

93 GBUR JAROSŁAW   322 POLICHA BEATA 

94 GLEBA LECH   323 POLKOWSKI ANDRZEJ 

95 GLINIECKI IRENEUSZ   324 PONIATOWSKI JERZY 

96 GLIŃSKI KRZYSZTOF   325 PONIATOWSKI MAREK 

97 GLIŃSKI KRZYSZTOF   326 PONIATOWSKI MIROSŁAW 

98 GLIŃSKI PRZEMYSŁAW   327 POPCZYK MAŁGORZATA 

99 GLIŃSKI WALDEMAR   328 POPKO TOMASZ 

100 GODLEWSKI MICHAŁ   329 PROSTKO JACEK 

101 GOLUBIEWSKA MARZENA   330 PROSTKO KRZYSZTOF 

102 GOLUBIEWSKI GRZEGORZ   331 PRZEKOP WALDEMAR 

103 GOLUBIEWSKI JAN   332 RADZIO MICHAŁ 

104 GOLUBIEWSKI KAZIMIERZ   333 RAŃKO JAN 

105 GOLUBIEWSKI MARCIN   334 RENKIEWICZ IRENA 

106 GOSIEWSKA ANNA   335 ROGOWSKA JOLANTA 

107 GOSPODARSTWO RYBACKIE S.C.    336 ROMATOWSKI DARIUSZ 

108 GRACZEWSKI DARIUSZ   337 ROŻYŃSKA SYLWIA 

109 GRACZEWSKI MIROSŁAW   338 RÓŁKOWSKI KRZYSZTOF 

110 GRALA GRZEGORZ   339 RUSINIAK GRZEGORZ 

111 GRYCZ JACEK   340 RUTKOWSKA KRYSTYNA 

112 GRYCZKOWSKA EWA   341 RUTKOWSKI GABRIEL 

113 GRYCZKOWSKA KRYSTYNA   342 RUTKOWSKI WŁADYSŁAW 

114 GRYCZKOWSKA VIOLETTA   343 RYDZEWSKA ALICJA 

115 GRYCZKOWSKI ANDRZEJ   344 RYDZEWSKA OLGA 

116 GRYCZKOWSKI ANTONI   345 RYDZEWSKA PAULINA 

117 GRYCZKOWSKI KRZYSZTOF   346 RYDZEWSKI ANTONI 

118 GRYCZKOWSKI MARIUSZ   347 RYDZEWSKI JAN 

119 GRYCZKOWSKI ROBERT   348 RYDZEWSKI JERZY 



 
 

120 GRYGO MARCIN   349 RYDZEWSKI KAZIMIERZ 

121 GRYGO PIOTR   350 RYDZEWSKI KAZIMIERZ 

122 GRYGO RAFAŁ   351 RYDZEWSKI LECH 

123 GRYGO SŁAWOMIR   352 RYDZEWSKI MAREK 

124 GUDANOWSKI TADEUSZ   353 RYDZEWSKI STANISŁAW 

125 GULAN GRZEGORZ   354 RYDZEWSKI TOMASZ 

126 GUTOWSKI BOGDAN   355 RYDZEWSKI WALDEMAR 

127 JABŁOŃSKI SYLWESTER   356 RYDZEWSKI WIESŁAW 

128 JAGIELSKI JAROSŁAW   357 SEKŚCIŃSKI KRZYSZTOF 

129 JAGŁOWSKI KRZYSZTOF   358 SIEDLECKI GRZEGORZ 

130 JAKUĆ HENRYK   359 SIENKIEWICZ ŁUKASZ 

131 JANCZAK EWA   360 SIENKIEWICZ MAREK 

132 JANKOWSKA BARBARA   361 SIENKIEWICZ PIOTR 

133 JANKOWSKA MAŁGORZATA   362 SIKORSKI GRZEGORZ 

134 JANKOWSKA MARIOLA   363 SKIBNIEWSKI ZDZISŁAW 

135 JANKOWSKI HERONIM   364 SKIENDZIELEWSKI JANUSZ 

136 JANKOWSKI ZBIGNIEW   365 SKOWROŃSKI WIESŁAW 

137 JAŚKOWSKI PAWEŁ   366 SMOLIŃSKI MICHAŁ 

138 KACZYŃSKI DARIUSZ   367 SOBOLEWSKA BEATA 

139 KALICKI BOGDAN   368 SOBOLEWSKI BOGDAN 

140 KALICKI WALDEMAR   369 SOLIŃSKI KRZYSZTOF 

141 KALICKI ZDZISŁAW   370 STANKIEWICZ KAMIL 

142 KALINOWSKI JANUSZ   371 STANKIEWICZ MARIUSZ 

143 KALINOWSKI TADEUSZ   372 STANKIEWICZ STANISŁAW 

144 KALSKI MAREK   373 STANKIEWICZ TOMASZ 

145 KAPICA BEATA   374 STEMPIŃSKI KAMIL 

146 KAPLA ARKADIUSZ   375 STĘPKOWSKI MICHAŁ 

147 KAPLA JANUSZ   376 STĘPNIAK ANDRZEJ 

148 KAPLA MIROSŁAW   377 STRYJECKI KAROL 

149 KAPLA SYLWESTER   378 STRZAŁKO EDWARD 

150 KAPLA TOMASZ   379 STRZYŻEWSKI GRZEGORZ 

151 KAPUSTA MAREK   380 SULEWSKI LESZEK 

152 KARPIŃSKI JANUSZ   381 SULEWSKI MAREK 

153 KARPIŃSKI KRZYSZTOF   382 SULEWSKI REMIGIUSZ 

154 KARPIŃSKI KRZYSZTOF   383 SYPYTKOWSKI MARIUSZ 

155 KARPIŃSKI STANISŁAW   384 SZABRAŃSKI ROBERT 

156 KARWOWSKI JANUSZ   385 SZCZECHURA MIROSŁAW 

157 KARWOWSKI JAROSŁAW   386 SZCZECHURA WOJCIECH 

158 KARWOWSKI LECH   387 SZCZĘSNY MICHAŁ 

159 KARWOWSKI MARIUSZ   388 SZUMSKI JÓZEF 

160 KARWOWSKI RAFAŁ   389 SZURANT MIROSŁAW 

161 KARWOWSKI SŁAWOMIR   390 ŚMIAROWSKA EWA 

162 KIEŁCZEWSKI ADAM   391 ŚWIDERSKI RAFAŁ 



 
 

163 KIEWLAK PIOTR   392 ŚWIERZBIN ROBERT 

164 KISIELEWSKI JAROSŁAW   393 ŚWIĘCIŃSKA DOROTA 

165 KLEPACKA MARTA   394 ŚWIĘCIŃSKI MAREK 

166 KMICIŃSKI ANDRZEJ   395 ŚWIĘCIŃSKI MATEUSZ 

167 KOHNKE ANDRZEJ   396 ŚWIĘCIŃSKI PIOTR 

168 KOLENDA ZBIGNIEW   397 ŚWIĘĆKOWSKI ANDRZEJ 

169 KOŁAKOWSKI WALDEMAR   398 ŚWIĘSZKOWSKA ALEKSANDRA 

170 KONIECKO ANNA   399 ŚWIĘSZKOWSKA JUSTYNA 

171 KONIECKO ARKADIUSZ   400 ŚWIĘSZKOWSKI ZBIGNIEW 

172 KONIECKO ARKADIUSZ   401 TOCZYŁOWSKA ALICJA 

173 KONIECKO JERZY   402 TOŁOCZKO KAZIMIERZ 

174 KONOPKO DAMIAN   403 TRUSZKOWSKA KAROLINA 

175 KONOPKO GRZEGORZ   404 TUROWSKI CZESŁAW 

176 KONOPKO ŁUKASZ   405 WASILEWSKI DARIUSZ 

177 KORDASZEWSKA ZOFIA   406 WASILEWSKI GRZEGORZ 

178 KORWEK RYSZARD   407 WASZKIEWICZ DAMIAN 

179 KOSIŃSKI ADAM   408 WASZKIEWICZ MIROSŁAW 

180 KOSTRZEWSKI KRZYSZTOF   409 WAWIÓRKO IWONA 

181 KOSTRZEWSKI WALDEMAR   410 WEPNER BOGDAN 

182 KOSTRZEWSKI WOJCIECH   411 WIELGAT JOANNA 

183 KOTARSKA BEATA   412 WIERZBICKI MIROSŁAW 

184 KOTOWSKA HANNA   413 WIĘCKOWSKI KACPER 

185 KOTOWSKI LESZEK   414 WISZOWATY ROBERT 

186 KOTOWSKI SATURNIN   415 WIŚNIEWSKI ADRIAN 

187 KOZŁOWSKI ROBERT   416 WIŚNIEWSKI DARIUSZ 

188 KRASIŃSKI MARCIN   417 WIŚNIEWSKI HENRYK 

189 KRUPA PAWEŁ   418 WITKOWSKI TOMASZ 

190 KRUPIŃSKI ADAM   419 WOJEWODA WIESŁAW 

191 KRUPIŃSKI JANUSZ   420 WOLWARK ADAM 

192 KRYSZTOFIK ANDRZEJ   421 WOŁYNIEC ANTONI 

193 KRZYŻANOWSKI KAROL   422 WOŁYNIEC WIESŁAW 

194 KRZYŻEWSKA MAŁGORZATA   423 WROCZYŃSKI ANDRZEJ 

195 KUCZYŃSKA EWELINA   424 WROCZYŃSKI DAMIAN 

196 KUCZYŃSKI ADAM   425 WRONKO EUGENIUSZ 

197 KUCZYŃSKI BOGUSŁAW   426 WRÓBLEWSKI MARIUSZ 

198 KUCZYŃSKI JÓZEF   427 WYSOCKA-SKURSKA IZABELA 

199 KUCZYŃSKI KRZYSZTOF   428 ZABIELSKA NATALIA 

200 KUCZYŃSKI KRZYSZTOF   429 ZABIELSKI BARTOSZ 

201 KUCZYŃSKI LESZEK   430 ZABIELSKI RYSZARD 

202 KUCZYŃSKI MARIUSZ   431 ZABŁOCKI GRZEGORZ 

203 KUCZYŃSKI PIOTR   432 ZABŁOCKI MAREK 

204 KUCZYŃSKI RAFAŁ   433 ZABOROWSKI WALDEMAR 

205 KUCZYŃSKI STANISŁAW   434 ZABOROWSKI WIESŁAW 



 
 

206 KUCZYŃSKI TADEUSZ   435 ZALEŚKIEWICZ JANUSZ 

207 KUCZYŃSKI WIESŁAW   436 ZALEŚKIEWICZ KRZYSZTOF 

208 KUCZYŃSKI WOJCIECH   437 ZALEWSKA DOROTA 

209 KUJKOWSKI STANISŁAW   438 ZALEWSKI ANDRZEJ 

210 KUKOWSKI MAREK   439 ZAWADZKI JAN 

211 KULIGOWSKI SYLWESTER   440 ZAWISTOWSKI JAROSŁAW 

212 KULIKOWSKA ANNA   441 ZAWISTOWSKI KRZYSZTOF 

213 KURZYNA MARIAN   442 ZAWISTOWSKI MARIAN 

214 LASKOWSKI GUSTAW   443 ZAWISTOWSKI PAWEŁ 

215 LASKOWSKI JAROSŁAW   444 ZIMIŃSKI MARIAN HENRYK 

216 LEWOŃ STANISŁAW   445 ZIMIŃSKI SEBASTIAN 

217 LIPIŃSKA DANUTA   446 ZIMIŃSKI SZYMON 

218 LITWICKI KAZIMIERZ   447 ZYSKOWSKI ANDRZEJ 

219 LOTKOWSKI ANDRZEJ   448 ZYSKOWSKI ANDRZEJ 

220 LOTKOWSKI KRZYSZTOF   449 ZYSKOWSKI DARIUSZ 

221 LOTKOWSKI PIOTR   450 ZYSKOWSKI JANUSZ 

222 LUBIŃSKI WIESŁAW   451 ZYSKOWSKI JAROSŁAW 

223 ŁACIŃSKI STANISŁAW   452 ZYSKOWSKI JERZY 

224 ŁAZOWSKI ANDRZEJ   453 ZYSKOWSKI JÓZEF 

225 ŁEBKOWSKI DAMIAN   454 ZYSKOWSKI KRZYSZTOF 

226 ŁEPKOWSKI KAROL   455 ZYSKOWSKI MARCIN 

227 ŁEPKOWSKI KRZYSZTOF   456 ŻBIKOWSKA KAROLINA 

228 ŁOCHOWSKI BERNARD   457 ŻELAZKO KATARZYNA 

229 ŁOJEWSKA MAŁGORZATA   458 ŻMIJEWSKI ADAM 

- -  459 

INSTYTUT TECHNOLOGICZNO- 

PRZYRODNICZY ZAKŁAD 
DOŚWIADCZALNY W BIEBRZY  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


